
466988-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 466988-2024 - Wyniki

Polska – Usługi projektowania architektonicznego – Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
budowy drogi wojewódzkiej nr 740 na terenie miasta Radom oraz gminy Zakrzew – nr 
postępowania 005/24 Postępowanie prowadzą zamawiający działający wspólnie.
OJ S 150/2024 02/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie
E-mail: przetargi@mzdw.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu
E-mail: mzdik@mzdik.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy drogi wojewódzkiej nr 740 na 
terenie miasta Radom oraz gminy Zakrzew – nr postępowania 005/24 Postępowanie 
prowadzą zamawiający działający wspólnie.
Opis: 1. Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie jest upoważniony na podstawie 
zawartego porozumienia z dnia 24.03.2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla budowy drogi wojewódzkiej nr 740 na terenie miasta Radom oraz gminy Zakrzew – nr 
postępowania 005/24, W skład dokumentacji wchodzić winny następujące opracowania: 1.1. 
Dokumentacja dotycząca badań i podłoża budowlanego 1.2. Załączniki do wniosku o wydanie 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 1.3. Raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na 
środowisko 1.4. Koncepcja programowa. 2. Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia 
znajduje się w Specyfikacji Technicznej (Część IV SWZ). 3. W przypadku wskazania w opisie 
przedmiotu zamówienia znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub 
szczególnego procesu, który charakteryzuje produkt lub usługi dostarczane przez konkretnego 
wykonawcę, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. W przypadku odniesienia się 
w opisie przedmiotu zamówienia do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, 
specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, Zamawiający dopuszcza 
rozwiązania równoważne opisywanym. 4. Przedmiot zamówienia nie został podzielony na 
części. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 5. Zamawiający przewiduje 
udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP do wartości 1 500 
000,00 zł netto. W ramach zamówienia podobnego przewiduje się: - Prace projektowe na 
odcinku drogi objętym zamówieniem podstawowym oraz na odcinkach i terenie przyległym do 
drogi objętej zamówieniem podstawowym we wszystkich branżach: drogowej, sanitarnej, 
mostowej, energetycznej, telekomunikacyjnej, gazowej; - Badania geologiczne na odcinku 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/466988-2024
mailto:przetargi@mzdw.pl
mailto:mzdik@mzdik.pl


466988-2024 Page 2/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

drogi objętym zamówieniem podstawowym oraz na odcinkach i terenie przyległym do drogi 
objętej zamówieniem podstawowym. 6. Wykonawca zobowiązany jest posiadać Polisę 
ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (OC) przez cały okres realizacji umowy co najmniej 
w zakresie tożsamym z zakresem powierzonej do wykonania usługi i na sumę gwarancyjną 
nie niższą niż kwota określona w umowie. Zamawiający dopuszcza sytuację, w której 
Wykonawca będzie systematycznie przedstawiał w toku trwania umowy Polisy potwierdzające 
posiadanie ubezpieczenia OC spełniającego wyżej wymienione parametry zamiast jednej 
polisy na cały okres obowiązywania umowy. Wykonawca ma obowiązek przedłożenia Polisy 
ubezpieczenia OC w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty zawarcia umowy. W przypadku 
braku przedłożenia przez Wykonawcę Polisy ubezpieczenia OC w terminie 3 miesięcy od 
podpisania umowy Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od umowy z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy. 7. Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty 
podpisania umowy. 8. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 
wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej 
podanej w ofercie. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
opisane są w Rozdziale XX części I SWZ.
Identyfikator procedury: af6e0b3a-4116-4f7d-8873-6d3826d4b6af
Poprzednie ogłoszenie: 98626-2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71220000 Usługi projektowania architektonicznego

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Ciąg dalszy sekcji 2.1.6. Podstawy Wykluczenia 3. Na podstawie art. 
5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576 
zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub 
koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 
10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, 
art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 
dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz 
lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa 
własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w 
lit. a) niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów 
działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego 
ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w 
rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich 
ponad 10 % wartości zamówienia. 4. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 



466988-2024 Page 3/8

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 
1. wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy; 2. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym 
w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593, 655 i 835) jest osoba wymieniona w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana 
na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 3. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, 
którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295), jest podmiot wymieniony w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany 
na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. Wykluczenie następuje na okres trwania w/w 
okoliczności. Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć: 1) oświadczenie w formie 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (jednolity dokument), o którym mowa w 
Rozdziale IX ust. 1 SWZ; 2) zobowiązanie innego podmiotu oraz oświadczenie w formie 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (jednolity dokument), o których mowa w 
Rozdziale X ust. 3 pkt 1 i 2 SWZ (jeżeli dotyczy); 3) oświadczenie w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (jednolity dokument), o którym mowa w Rozdziale V 
ust. 5 SWZ (jeżeli dotyczy) 4) oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (jednolity dokument), o którym mowa w Rozdziale XI ust. 2 SWZ (jeżeli dotyczy) 
5) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; tj. odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, 
odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy). 6) oświadczenie o którym mowa w Rozdziale XI 
ust. 4 Części I SWZ (jeżeli dotyczy). 7) oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z 
postepowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576 
oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, o których mowa w Rozdziale V ust. 5 SWZ (jeżeli dotyczy), w Rozdziale IX ust. 1 
SWZ, w Rozdziale X ust. 3 pkt 2 (jeżeli dotyczy), w Rozdziale XI ust.2 (jeżeli dotyczy). 8) 
kosztorys ofertowy. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1) 
Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 p.z.p. w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 
7 ust. 1 pkt. 1-3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 2) Oświadczenie 
wykonawcy o aktualności informacji w zakresie przesłanki wykluczenia z postępowania na 
podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 



466988-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576;
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy drogi wojewódzkiej nr 740 na 
terenie miasta Radom oraz gminy Zakrzew – nr postępowania 005/24
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy drogi 
wojewódzkiej nr 740 na terenie miasta Radom oraz gminy Zakrzew – nr postępowania 005/24
Wewnętrzny identyfikator: 005/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71220000 Usługi projektowania architektonicznego

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu w Europejskim Obszarze Gospodarczym

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, 
o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. 2. Zgodnie z art. 257 p.z.p., Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres rękojmi
Opis: Okres rękojmi
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40



466988-2024 Page 5/8

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię 
odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - 
sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia 
Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia 
jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 484 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001



466988-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: SWECO POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta nr 4 SWECO POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 484 000,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 405/MZDW/07/2024/I
Tytuł: Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy drogi wojewódzkiej nr 740 na 
terenie miasta Radom oraz gminy Zakrzew – nr postępowania 005/24
Data wyboru zwycięzcy: 06/06/2024
Data zawarcia umowy: 04/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie
Numer rejestracyjny: 113-245-39-40
Adres pocztowy: ul. Mazowiecka 14  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-048
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Anna Goebel
E-mail: przetargi@mzdw.pl
Telefon: +48 222449000
Faks: +48 222449013
Adres strony internetowej: www.mzdw.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:przetargi@mzdw.pl
http://www.mzdw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw


466988-2024 Page 7/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu
Numer rejestracyjny: 7962817529
Adres pocztowy: Traugutta 30/30A  
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
E-mail: mzdik@mzdik.pl
Telefon: +48 365 46 52
Adres strony internetowej: https://mzdik.pl/
Profil nabywcy: https://mzdik.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0004
Oficjalna nazwa: SWECO POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: 5220004190
Adres pocztowy: ul. FRANKLINA ROOSEVELTA, nr 22  
Miejscowość: POZNAŃ
Kod pocztowy: 60-829
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: patrycja.brzeska@sweco.pl
Telefon: 607962357
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 600d3ad4-9cf1-4978-9609-3fc53ad58775 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 01/08/2024 10:56:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 466988-2024
Numer wydania Dz.U. S: 150/2024

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:mzdik@mzdik.pl
https://mzdik.pl
https://mzdik.pl
mailto:patrycja.brzeska@sweco.pl


466988-2024 Page 8/8

Data publikacji: 02/08/2024


		2024-08-01T22:09:59+0000




